
� HEIRS AUCTION �����
SATURDAY FEBRUARY  9th  2008,  10 AM 
4970 BAYBERRY DRIVE, (KENWOOD) CINCINNATI, OH. 

I-71 N. TO KENWOOD RD. EXIT # 11 & GO LEFT, (1) MILE TO SITE. OR REAGAN HWY. TO KENWOOD RD. EXIT, GO S. TO SIGHT. 
 

"2000 CADILLAC DEVILLE" 
Loaded. 16K orig. miles. 4.6 liter V8 Northstar engine. (4) Door. Automatic. With  
Onstar. Cashmere exterior. Shale leather interior. CD & cassette players. AM/FM 

radio. Heated lumbar support seats. Newer tires & much more. Runs Great !! 
 

OUTSTANDING ANTIQUE FURNITURE & ORIENTAL RUGS  
Burled wal. Renaissance Revival marble-top sideboard w/ beveled glass wal. frame mirror w/ 
candle sconce - stands, (3) drawers w/ escutcheons and tear drop pulls and (2) doors at the base, ca 
1870. Wal. M.T. washstand w/ marble splash back that has candle sconces, ca 1870. Mah. (ca 1865) 
Empire card-game table w/ Lyre motif raised and footed pedestal. (4) Balloon back cherry and 
Wal. Rococo (ca 1870) parlor chairs w/ (1) arm and (3) side style, all upholstered. Matching carved 
wood construction M.T. Post Victorian washstand and server-chest, both have carved wood 
fruitwood pulls. (3) Eastlake and Victorian oval and square M.T. parlor tables w/ wal. multi-leg 
pedestals. Golden oak carved slant front (2) drawer Secretary desk w/ claw feet, ca 1885, beautifully 
adorn w/ Art Nouveau scroll motifed moulding, pigeon holes and slots within. Gold tone painted 
wall mirrors measuring 4' x 2' and 2 1/2'. Carved wal. frame - stretchers and claw feet window - 
fireside bench w/ an inset marble-top. (2) 1890 Mah. hoof footed splayed leg end tables. Mah. (5 
pc.) B.R. set w/ satinwood inlays, made by the Holland Furniture Co., the set includes; (2) twin 
beds, (2) night stands, (1) chest-on-chest and (1) vanity with mirror, ca 1930. Victorian parlor chair 
w/ burgundy tone uph. (2) Drop-leaf poplar & ash wood tables w/ turned legs. Mah. spinet desk, ca 
1920. (3 pc.) Gold tone uph. 1920's style parlor set w/ tufted back (2) chairs and (1) loveseat. (2) 
Matching (ca 1860) Rococo wal. parlor chairs. Eastlake carved wal. side chair. Art Deco floor 
lamp painted in an oriental cinnabar tone. Antiqued 6' Secretary slant front desk w/ bookcase atop. 
Hand painted console table. A. & C. (ca 1900) tall-back side chair. Wal. oval coffee table w/ galley 
and stretchered base. Kindel (6 pc.) B.R. set w/ chest, dresser & mirror, twin beds and night stands. 
70's M.T. end tables. WWII wood trunk. Hitchcock chair. Fern stands. Wal. lap desk. Small book 
shelves and more. ORIENTAL RUGS: Attractive ca 1930 Sarouk measuring 10' x 14.5'. 
Aubuson style 12' x 16' rug. 4' x 6' Bokhara. Heriz, Kazak and Chinese rugs from 1920's to 50's. 
 

SILVER ���� COVERLETS ���� ROYAL DOULTON FIGURINES  
Towle sterling silver flatware for (8) in the Old Master pttn., (80 pcs.) w/; dinner knives & forks, 
tea spoons, luncheon knives & forks, salad forks, soup spoons, butter knives, cocktail forks, (2 pc) 
carving set & more. Sterling creamers & sugar bowls. (10) Gorham st.sil. soup spoons in the 
Corinthian pttn. Reed & Barton st. sil. celery bowl in the Normandy pttn. Wallace desert forks. 
Misc. other spoons & forks. (2) St. sil. dbl. mt. Candelabras. (3 pc.) Crystal console set w/ bowl & 
candelabras adorn w/ silver motifs. Silver ashtrays. Meriden (5 pc.) quadraplate tea & coffee pot set 
w/ handled creamer, sugar bowl & spooner, ca 1900. More ca 1890-1910 silverplate. (2) Fabulous 
1842 dated hand textile-coverlets, made in Pennsylvania, signed-woven "Woven by J.S. for H. 
Aitkin 1842", decorated w/ eagle & floral motifs. ROYAL DOULTON FIGURINES & JUGS: 
H.N. #1370 Marie, #1834 Top O' the Hill, H.N. #3647 Holly, #2085 Spring, #1955 Lavinia, 
#1982 Sabbath Morn, #3384 Sarah, #1987 Paisley Shawl, #1712 Daffy Down Dilly, #1928 
Marquerite, #2041 The Broken Lance, #2051 St. George, #1975 The Shepard, #1890 Lambing 
Time, #2258 A Good Catch, #2254 Shore Leave, #2317 The Lobster Man; Beefeater jug. 
FLOW BLUE: Turaine, Columbia, Waldorf & Togo Colonial Pottery, Flow Blue plates, bowls 
& cups w/ saucers. Furnivals Quail English porc. pitchers and cups w/ saucers. CHINA & 
GLASS: Schuman porc. china for (12) in the Express-Dresden Flowers pttn. w/ over (100 pcs.), 
the set includes; (18) dinner plates, (12) luncheon plates, (16) bread & butter plates, (8) salad plates, 
(20) tea cups, (28) saucers, (4) breakfast cups w/ saucers, (4) butter pats, (1) platter, (7) dessert 
bowls and (1) gravy boat w/ attached underplate. Minton porc. china in the Gold Rose pttn., service 
for (8) w/ svg. pcs. Adderly porc. china in the Blue Chelsea pttn. for (8) w/ (2) tea pots, (12) dinner 
plates, (16) tea cups w/ (22) saucers, (6) bread & butter plates, (8) desert bowls, butter pats, creamer 



& sugar bowl and more. Limoges porc. Haviland china for (12) w/ svg. pcs. Hand painted dresser 
jars. Nippon boulion cups w/ saucers. (8) Oriental 6" to 8" figurines. Silesia porc. tea set in the Old 
Ivory pttn. (2) Wien Austrian porc. vases. Japanese (ca 1920's) porc. Deco style tea set w/ pot, 
creamer & sugar bowl, luncheon plates & cups w/ saucers. Italian porc. (3 pc.) Parrot & love bird 
figurine set. Ironstone china coffee pot and compote. (12) Hand painted china luncheon plates. 
Nippon style 16" hand ptd. vase. Prussia cups w/ saucers. Lenox Ltd. Ed. Pittsburgh plate. 
Hawkes style crystal stemware. Hand ptd. G.W.T.W. lamp. (6) Lg. deep cut Bohemian tone 
tumblers. Fostoria style dbl. mt. candelabras. Lg. Heisey style triple mt. candelabra. Steuben mkd. 
crystal Owl p.w., a pitcher and bowl. Cut glass dbl. nappy, (2 pr.) 6" tall S & P shakers and bowl. 
Lg. green Dep. gl. pitcher. (3) Seahorse stem cognac glasses. Coin embossed clear & blue crystal 
tumblers & pitcher. Crystal boudoir elec. lamps w/ prisms. Candlewick (7 pc.) Thistle pttn. pressed 
glass and more pressed glass. Paperweights. Waterford bowl and more. 
 

JEWELRY � GOLD & SILVER COINS � ART � BASEBALL 
JEWELRY: Ladies European cut platinum mt. Ring w/ (3) diamonds weighing approx. (2) cts. in 
S.I.1 clarity & E color. Ladies plat. Eur. mt. diam. ring w/ center stone weighing 1.4 cts. in S.I.1 
clarity & G color. Gold & Amethyst (ca 1920) brooch & earring set. 18" & 16" Herringbone style 
14K yellow gold necklaces. (3) 750 Mkd. necklaces. 14K stick pins w/ pearls, opal & other 
gemstones. Ladies (ca 1910) 14K y.g. and pearl necklace and earring set. Gents and ladies watches. 
14K y.g. bangle bracelet. Gents 14K cufflinks. Lockets and pendants. M.O.P. cameo. Mason's 32-
degree & other ceremonial gold rings & pins. 14 & 18K gold bands. Several 14 & 10K rings. 
Enamel compacts. 1941 U. of Pitt. 10K gold ring. Many costume jewelry necklaces, brooches, 
earrings, bracelets & pins. Sterling silver jewelry and more. AUTOGRAPHED BASEBALL: 1931 
dated Autographed American League Official Baseball signed by Connie Mack, C. McChesney, 
Rube Walber, George Earnshaw, Bing Miller & others. GOLD COINS & MEDALLIONS: (1) 
U.S. 1904 Liberty Head dbl. Eagle ($20.) coin in B.U. condition. (1) U.S. 1923-D St. Gaudens 
dbl. Eagle ($20.) coin in B.U. condition. (1) Canadian 1984 Elizabeth II Maple leaf ($50.) gold 
coin. (1) U.S. 1987 Am. Eagle (1 oz.) gold coin. (15) American Arts Commemorative Series 
Gold Medallions including; (3) 1980 Grant Wood (1 oz.). (3) 1980 Marian Anderson (1/2 oz.). 
(2) 1983 Robert Frost (1 oz.). (1) 1982 Louis Armstrong (1 oz.). (1) 1984 Helen Hayes (1 oz.). 
(1) 1981 Mark Twain (1 oz.). (1) 1983 Alexander Calder (1/2 oz.). (1) 1981 Willa Cather (1/2 
oz.). (1) 1984 John Steinbeck (1/2 oz.). (1) 1982 Frank Lloyd Wright (1/2 oz.). SILVER 
COINS: (2) 1891-CC Morgan silver dollars. Other Morgan silver dollars; (1) 1879-S, (1) 1882, 
(1) 1884-S, (1) 1884, (1) 1885-O, (1) 1890, (1) 1896, (1) 1898, (1) 1900, (1) 1903, (4) 1921. Peace 
dollars: (3) 1922, (1) 1923-S, (1) 1923, (2) 1925 & (1) 1926-S. (58) Walking Liberty halves. (70) 
Franklin halves. (20) Kennedy 1964 halves & (12) clad "K" halves. Over (200) silver U.S. 
quarters. Dimes. "V" nickels. Rolls of Eisenhower dollars. Over (650) Indian Head pennies from 
1880 to 1908. Rolls of Wheat pennies. Coins will be sold individually times the money and in small 
and large lots. PROOF SETS: (1) 1956. 1961 thru 1965. (4) 1986 Silver American Eagle (1 oz.) 
B.U. w/ cases. (1) 1989, (2) 1990 (1 oz.). (1) 1986 U.S. Liberty silver (2) coin set. (2) 1987 U.S. 
Constitution silver dollars. (1) 1991 U.S. Mt. Rushmore Anniversary (2) coin set. (1) 1992 U.S. 
Mint Columbus (2) coin set. (1) 1993 T. Jefferson 250th Ann. Liberty proof dollar. ART: 
Marvini o/c still life ptg. Alexander print titled Pot of Basil. Other signed ca 1920's - 50's prints. 
POLITICAL BUTTONS: (3) J.F.K., (5) L.B.J., (8) Willkie, (10) Nixon/Lodge, etc. (15) 
Goldwater & more. MISCELLANEOUS: Enterprise ptd. ca 1900 coffee mill. Lg. brass (1870) 
bucket. Wal. mantle clock. Horn handled carving sets. WWI - 75 mm - decorated cannon shells w/ 
"Buzancy 11-1-18" and "Bethincourt 9-26-18". Burger elec. beer sign. Remington (as-is) 12 ga. 
shotgun. Gents & ladies sets of golf clubs. Stiffel and other table lamps. WWII Navy & other 
uniforms. Alum. ext. ladders & misc. hand tools. Major & sm. appliances and much more. 
TERMS: Mr. Miles B. Keebler, Jr. Owner. All sells w/o reserve. Cash or check w/ positive I.D. 
Equifax used. No buyers' premium. Absentee bids accepted. Security enforced. Food available. 
Preview 8:30 am auction day. Furn., rugs and Cadillac sell at 12:30 pm. (2) rings possible. Same 
day payment & removal. Cadillac paid in full day of auction w/ title transfer to be arranged w/ 
Auction Co. and buyer. Easy access to parking on side streets. SEE SELECTED PHOTOS ON 
OUR WEBSITE: www.malletteandassociates.com or e-mail at mallette@zoomtown.com or 
call (513) 984-0400.      M. Mallette Auctioneer, C.A.I. 

 

 

MALLETTE & ASSOCIATES 
CINCINNATI,  OHIO 


